

Szczecin, 11.12.2018 r.

Znak sprawy ZP/220/95/18

W sprawie: dostawy sprzętu jednorazowego użytku do wykonywania procedur w Pracowni Endoskopowej oraz zestawów do zamykania ubytków typu ASD dla Pracowni Hemodynamiki SPSK-2 w Szczecinie.

Wyjaśnienia nr 1

W związku z wpływaniem do zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986, t.j. z dn. 2018.10.16), zwanej dalej „PZP”, zamawiający udziela następującego wyjaśnienia:

WYKONAWCA I:

Pytanie 1: Pytanie do w/w postępowania przetargowego pakiet nr 2 – jednorazowa dwustronna szczoteczka do czyszczenia kanałów endoskopowych. Długość robocza 2200 mm. Długość włosia 8 mm średnica włosia 6 mm. Z końcówką plastikową zapobiegającą zarysowaniu kanałów endoskopowych. W opakowaniu maksymalnie 50 sztuk.

Czy zamawiający dopuści szczoteczkę dwustronną do czyszczenia kanałów endoskopowych. Długość robocza 2300 mm średnica 5,5 - 6 mm a długość włosia 18 mm lub 11 mm?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza, wymaganie zgodnie z SIWZ.

WYKONAWCA II:Zadanie nr 1

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, sterylne. Średnice narzędzia 1,8 mm i 2,4mm. Długości robocze 160cm i 230cm. Łyżeczki z okienkiem i ząbkami. Osłonka z tworzywa sztucznego pokryta substancją hydrofilną. Do wyboru z igłą i bez igły. Trzy rozmiary łyżeczek. W opakowaniu zbiorczym maksymalnie 40 sztuk?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza, wymaganie zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 2

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści szczoteczki jednorazowe dwustronne do endoskopów średnica korpusu 2,4 mm, średnica włosia 5 mm i 10 mm, długość 230 cm, do kanału roboczego min. 2,4 mm?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza, wymaganie zgodnie z SIWZ.

WYKONAWCA III:

Pytanie 4: Zadanie nr 1: czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec z dwoma rozmiarami łyżeczek – elipsoidalnymi i dużymi pogłębionymi, łyżeczki z pojedynczymi okienkami, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza, wymaganie zgodnie z SIWZ.

WYKONAWCA IV:

Pytanie 5: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie minimalnej ilości markerów endoskopowych, które zgodnie z zapisami siwz mają się znajdować na oferowanych kleszczach.

Odpowiedź: minimum trzy.



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie

al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00,

Sekretariat Dyrektora oraz

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15

KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl



Wykonawca V:

Pytanie 6: Pakiet 1: czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści:

Poz.1 i 2:

Szczypce biopsyjne Średnice narzędzia 2,3mm i 3,0mm. Długości robocze 180cm i 230cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Pakiet 2: czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści:

Poz. 1: jednorazowa, dwustronna szczoteczka do czyszczenia kanałów endoskopowych.

Długość robocza 2300mm. Długość włosia 20mm, średnica włosia 5mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Poz. 2: jednorazowy standardowy ustnik z gumką tekstylną. W opakowaniu zbiorczym 100 sztuk.

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ.

WYKONAWCA VI:

Dotyczy zapisów SIWZ:

Pytanie 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Jednocześnie zamawiający zwraca uwagę, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Pytanie 9: Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: zamawiający nie wymaga. Jednocześnie zamawiający zwraca uwagę na przedmiot niniejszego postępowania oraz fakt, że nie są nimi materiały do sterylizacji.

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 1

Pytanie 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczotek dwustronnych o średnicy 5,5 – 10mm, długości włosia 5mm, oraz 2300mm długości roboczej, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody – wymagania zgodnie z SIWZ.

WYKONAWCA VII:

Pytanie 11: czy Zamawiający w ramach uczciwej konkurencji dopuści w zadaniu nr 1, poz. 1 oraz 2 proponowane rozwiązanie:

Kleszcze biopsyjne endoskopowe o długości 160 cm oraz 230 cm, cewnik o średnicy 2,3 mm pokryty teflonem ułatwiającym ruch kleszczy w kanale roboczym, na cewniku markery ułatwiające orientację, łyżeczki z okienkiem owalne z igłą lub bez igły.

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ.



Pytanie 12: czy Zamawiający w ramach uczciwej konkurencji dopuści w zadaniu nr 2, poz. 1 proponowane rozwiązanie:

Jednorazowa, dwustronna szczotka czyszcząca do kanałów roboczych endoskopów giętkich, długość robocza 2300 mm, średnica główek czyszczących 6 mm, długość główek 20 mm, plastikowe kulki na obu końcach zapobiegające zarysowaniu kanału.

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13: czy Zamawiający w ramach uczciwej konkurencji dopuści w zadaniu nr 2, poz. 2 proponowane rozwiązanie:

Jednorazowy ustnik endoskopowy z gumką wykonaną z silikonu, bez zawartości lateksu, opakowanie zbiorcze 100 szt. z otworem w dolnej części do łatwego wyjmowania pojedynczych ustników.

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 14: dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 2

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie istniejącego zapisu, poprzez dodanie następującej treści:

„..., Zamawiający ma prawo dokonać zastępczego zakupu wyrobów, po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy (...)?”

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15: dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4

W związku z ewentualnymi utrudnieniami w dostawie wyrobów (trudności komunikacyjne-transportowe) w przypadku klęsk żywiołowych lub stanu wojny, prosimy Zamawiającego o następującą zmianę istniejącego zapisu: „W sytuacji, o której mowa w ust. 3 termin realizacji zamówienia częściowego może ulec zmianie.”

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16: dotyczy zapisów umowy § 4

Prosimy o skrócenie okresu przydatności dostarczanych wyrobów do 18 miesięcy, z zastrzeżeniem do pierwszego użycia dla produktów jednorazowych.

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17: dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji z 3 do 5 dni i / lub zmianę zapisu na następujący:

„...dni roboczych od momentu odebrania reklamowanego wyrobu od Zamawiającego?”

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18: dotyczy zapisów umowy § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymaganych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze?”

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – zapisy zgodnie z SIWZ.



Pytanie 19: dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„..., zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić?

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20: dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1 a oraz 1 c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej odpowiednio z 0,5% na 0,2% oraz z 10% na 5%?

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21: dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1 b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 100,00 zł na 50,00 zł?

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź: zamawiający informuje, że nie została wobec niego wszczęta likwidacja oraz że nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

Wykonawcy powinni uwzględnić powyższe zmiany podczas przygotowywania i składania ofert.

Z poważaniem,

DYREKTOR SPSK-2

podpis w oryginale

Sprawę prowadzi:

Katarzyna Rogiewicz, tel. 10 88



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie

al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00,

Sekretariat Dyrektora oraz

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15

KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl

